Протокол №13/22 Президиума РРДМОО ФАРРО от 24.06.2022 г.

Протокол № 13/22

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 24 июня 2022 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова

Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух

Владимир Дмитриевич, Белый Алексей Григорьевич.

Повестка дня:

№

п./п

Вопрос/тема Докладчик/

инициатор

1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В.

2 О подтверждении/присвоении категорий, допуске к судейству

спортивных судей по виду спорта «акробатический рок-н-ролл»

Кекух В.Д.

1-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума

Леонову Анастасию Григорьевну.

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решение принято.

2-й вопрос повестки дня:

Слушали Кекух В.Д.:  прошу по результатам прошедших судейских семинаров и

квалификационных зачетов, проводимых ФТСАРР 11.06.2022г. и ФАРРО – 18.06.2022г.:

- Подтвердить 1-ую судейскую категорию Толстолуцкой А.О.

- Допустить к судейству судью 1-ой категории Славянского Е.А.

- Подтвердить 2-ую судейскую категорию Аракелову А.А.

- Допустить к судейству судью 3-оей категории Буравчук В.И.

- Присвоить судейскую категорию "Юный судья" Белокопытову М.Д., Белопольской С.П.,

Николаевой В.К.

- Ходатайствовать перед Главой Администрации Цимлянского городского поселения о

присвоении 3-ей судейской категории Ларионовой Н.В.

Голосовали:

«ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО

Решение принято.

Ведущий президиума            _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна